
MOJEAUTO
KALKULACE POJIŠTĚNÍ

Platnost do 12. 5. 2020

✓ ✓

✓

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s. Pojišťovací zprostředkovatel: INSIA a.s.(Plzeň)

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČO: 47 11 59 71  interventions@insia.com  2450 031 11- 113

Osoba jednající s klientem: Markéta Nováková

 marketa.novakova@insia.com  +420 734 696 809

www.allianz.cz, tel.: +420 241 170 000

Klient: Katastrální úřad pro Karlovarský kraj

AUTO SKODA Karoq 4K38163
účel použití: běžný provoz, zdvihový objem: 1968 ccm, výkon: 110 kW, hmotnost:

2124 kg, palivo: nafta, datum první registrace: 11.06.2018, VIN:

TMBLJ7NU4J5037121

IČO: 71185232

Bydliště: Sokolovská 875/167, 36005 Karlovy Vary, CZ

E-mail: jitka.stoklasova@cuzk.cz

Mobilní telefon: +420 775 177 235

Roční nájezd

7501 km - 10000 km
Nebojte, při překročení odhadovaného

nájezdu Vám pouze doúčtujeme část

pojistného odpovídající vyššímu

intervalu ujetých kilometrů. Naopak

při méně najetých kilometrech vracíme

odpovídající část pojistného.

Využívání opraven pojistitele

Vyžaduje se využívání smluvních

opraven pojistitele při odstraňování
následků pojistné  události na vozidle.

Seznam servisů v jednotlivých sítích

naleznete na www.allianz.cz

Při nezaviněné nehodě

Allianz mi škodu zaplatí a vše vyřídí
sama s pojišťovnou viníka dopravní
nehody

Vyřídím si škodu s cizí pojišťovnou

sám

Vaše slevy

bezeškodní průběh

obchodní sleva

Celková doba pojištění v měsících: 1746 (zjištěna z ČKP ze všech Vašich pojistných smluv pro stejný druh vozidla)

Celkový počet pojistných událostí: 1 (zjištěn z ČKP ze všech Vašich pojistných smluv pro stejný druh vozidla)

 

Varianta Komfort Varianta Plus Varianta Extra Varianta Max

Když pojištěné vozidlo někomu způsobí
škodu na zdraví či na majetku.

Navíc: když se pojištěné vozidlo poškodí
kroupami, záplavou, požárem, pádem

stromu, …

Navíc: když zloděj ukradne celé vozidlo

nebo jeho část nebo dojde k rozbití skla

(například odlétnutým kamínkem).

Navíc: když se pojištěné vozidlo poškodí
následkem havárie.

Obsahuje Obsahuje Obsahuje Obsahuje

Povinné ručení (70/70 mil. Kč)

Právní poradenství
Asistence

Úraz základní

Povinné ručení (70/70 mil. Kč)

Právní poradenství
Asistence rozšířená
Úraz rozšířený

Povinné ručení (150/150 mil. Kč)

Právní poradenství
Asistence rozšířená
Úraz rozšířený

Povinné ručení (150/150 mil. Kč)

Právní poradenství
Asistence rozšířená
Úraz rozšířený

 

Přírodní události

Požár a výbuch

Poškození zvířetem

Přírodní události

Požár a výbuch

Poškození zvířetem

Přírodní události

Požár a výbuch

Poškození zvířetem

  
Krádež
Skla(spoluúčast 1 000 Kč)

Krádež
Skla(spoluúčast 1 000 Kč)

  Vandalismus
Vandalismus

Havárie

Roční platba Roční platba Roční platba Roční platba

4 424 Kč 5 121 Kč (spoluúčast 5 000 Kč)

5 001 Kč (spoluúčast 10 000 Kč)

5 963 Kč (spoluúčast 5 000 Kč)

5 734 Kč (spoluúčast 10 000 Kč)

14 173 Kč (spoluúčast 5 000 Kč)

11 368 Kč (spoluúčast 10 000 Kč)

 Spoluúčast se týká pouze: přírodní události, požáru a výbuchu, poškození zvířetem, krádeže, vandalismu, havárie.

VÍTE, ŽE?
Nahlásit stav kilometrů je otázkou 2 minut

s novou mobilní aplikací Allianz CZ.

Umí toho ale mnohem více.

Pojištění má být jednoduché a férové.

Když si k nám převedete i své další pojištění,
ušetříte až 21 % a získáte další výhody

programu Allianz PLUS.

Předsmluvní informace a Podmínky pojištění naleznete na www.allianz.cz

Informace o zpracování osobních údajů

Správcem osobních údajů jsme my, tj. Allianz pojišťovna, a.s., IČO: 47115971. Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména  účelech, době, rozsahu, způsobu práce

s nimi a právech subjektu údajů) jsou uvedené na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju

554961, 562600, OA4A, GLA-WS, 26703, BMO 1746, -, 10, 0/0, -, 01.06. 2020, 00:00, ELKO - ANO

3
4

0
9

6
9

_
O

W
K

A
L

3
-1

9
_

0
0

7
5

3
-4

Vyhotoveno dne: 12. 5. 2020 strana 1/1

www.allianz.cz
www.allianz.cz
www.allianz.cz
www.allianz.cz/ochrana-udaju

		2020-05-21T12:05:34+0200
	Unknown signer a9f7d45d606f55460cb24b56af936e34f2dc9ee1




